ПРОТОКОЛ № 2

 заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 25 января 2013 г., 16 час.00 мин.

Место проведения заседания: г. Пермь, ул. Советская, д.3

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Буторин Сергей Валерьевич

Голубев Олег Борисович

Зуев Михаил Александрович

Илькаев Гали Хамисович

Ковыев Павел Русланович

Кутман Лев Борисович

Пушкарев Валерий Григорьевич

Шиляев Алексей Михайлович

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Степаненко Галина Брониславовна

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие  11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,   влияющим на безопасность объектов

капитального строительства.

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,   влияющим на безопасность

объектов капитального строительства.

Смольников Л.И. огласил заключение контрольно-экспертного отдела экспертизы документов на

соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального  строительства:

ООО  «ЭлитСтрой» ИНН 5904057377,  ОГРН  1025900889486

ООО  «Дорстрит» ИНН 4347016156,  ОГРН  1034316214990

ООО  Строительная Компания  «УралРезерв» ИНН 7447139220,  ОГРН 1087447014247

ООО  «Готика-С» ИНН 5905999998, ОГРН 1025901208640

ООО  «Проектно-строительная компания  «Теплов и Сухов» ИНН 5905255501,

ОГРН 1075905009410

ООО  «МонтажСтрой» ИНН 5905272472,  ОГРН  1095905004645

ООО «АЭРО ЛТД» ИНН 5902124780, ОГРН 1025900538730

в соответствии с представленным заявлением.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского

края»:

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  «ЭлитСтрой» ИНН 5904057377,                   ОГРН  1025900889486 согласно заявлению и

заключению контрольно-экспертного отдела. «за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  «Дорстрит» ИНН 4347016156,                           ОГРН  1034316214990 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела. «за» - 11 голосов; «против» - нет;

«воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  Строительная Компания  «УралРезерв»     ИНН 7447139220,  ОГРН 1087447014247

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  «Готика-С» ИНН 5905999998,                     ОГРН 1025901208640 согласно заявлению и

заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  «Проектно-строительная компания  «Теплов и Сухов» ИНН 5905255501, ОГРН

1075905009410 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО  «МонтажСтрой» ИНН 5905272472,            ОГРН  1095905004645 согласно заявлению и

заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального

строительства ООО «АЭРО ЛТД» ИНН 5902124780,                        ОГРН 1025900538730 согласно заявлению

и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам саморегулируемой

организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО  «ЭлитСтрой» ИНН 5904057377,  ОГРН  1025900889486

ООО  «Дорстрит» ИНН 4347016156,  ОГРН  1034316214990

ООО  Строительная Компания  «УралРезерв» ИНН 7447139220,  ОГРН 1087447014247

ООО  «Готика-С» ИНН 5905999998, ОГРН 1025901208640

ООО  «Проектно-строительная компания  «Теплов и Сухов» ИНН 5905255501,

ОГРН 1075905009410

ООО  «МонтажСтрой» ИНН 5905272472,  ОГРН  1095905004645

ООО «АЭРО ЛТД» ИНН 5902124780, ОГРН 1025900538730

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного отдела.

Протокол в окончательном виде изготовлен 25.01.2013 года.

Председатель Совета        Л.И.Смольников

Секретарь                                                                                                       Г.Б.Степаненко

	2 Протокол заседания Совета 25.01.13